
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

DECRETO Nº 017/2017 
De 23 de janeiro de 2017. 
 

 

NOMEIA O SR. KENNET ANDERSON DAMARAT 

PAZ, PARA O CARGO DE AGENTE DE DEFESA 

CIVIL LEI COMPLEMENTAR Nº 068/2013, DE 19 

DE DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

JURANDI DELL OSBEL, Prefeito Municipal de Entre 

Rios, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e em conformidade com a Lei Complementar n.º 

068/2013. 

 

CONSIDERANDO, que há necessidade da nomeação 

neste cargo para auxiliar na Defesa Civil do município em eventual caso de calamidade 

pública; 

     

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. KENNET ANDERSON 
DAMARAT, para o cargo comissionado de AGENTE DE DEFESA CIVIL, de 
livre nomeação e exoneração. 

 
Art. 2º.  O presente Decreto entrará em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Registre e Publique-se. 

 

 

Entre Rios, 23 de janeiro de 2017. 
 

 

 

JURANDI DELL OSBEL 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 


